江苏省广电有线信息网络股份有限公司云平台软件授权采购项目成交结果公示 (招标编号: JSCN[2023]062)

一、中标人信息:

云平台软件授权:

中标人: 江苏微耐特信息科技有限公司 费率: /

二、其他:

详见附件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司

地 址: 南京市秦淮区中山南路371号中通服共生课堂6楼607会议室。

联 系 人: 缪镕羽

电 话: 025-87231524

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中通服咨询设计研究院有限公司

地 址: 楠溪江东街58号

联 系 人: 陈雨

电 话: 18351967583

电 子 邮 件: chenyu_xm@cicdi.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **[**床下] (签名) 招标人或其招标代理机构: (签名)

江苏省广电有线信息网络股份有限公司云平台软件授权采购项目 成交结果公示

中通服咨询设计研究院有限公司受江苏省广电有线信息网络股份有限公司委托,就江苏省广电有线信息网络股份有限公司云平台软件授权采购项目(项目编号: JSCN[2023]062)进行公开招标转单一来源谈判,现就本次谈判的结果公示如下:

一、项目名称及项目编号

项目名称: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司云平台软件授权采购项目

项目编号: JSCN[2023]062

二、项目简要说明

1、项目简介:按照公司统一云平台建设规划和实际业务需求,2024年计划对南京云生产中心和泰州云容灾备份中心实施云软件授权扩容采购,具体产品数量、用途及服务要求详见技术需求书。

- 2、项目实施要求:签订合同后的30日内,完成本项目集成上线。
- 3、本项目不划分标包。
- 4、本项目中标人数量为1个,中标份额100%。

三、采购结果信息

成交供应商名称: 江苏微耐特信息科技有限公司

四、采购联系事项

采购人: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司

地 址: 江苏省南京市运粮河西路 101 号麒麟科技创新园

联系人: 采购部门-缪镕羽(025-87231524) 需求部门-刘建兴(025-87231601)

采购代理机构名称:中通服咨询设计研究院有限公司

采购代理机构地址:南京市楠溪江东街 58 号

联系人: 陈雨、仕静、招婷婷、王荣、郑春雅、徐磊

电 话: 18351967583

邮 箱: chenyu xm@cicdi.cn

五、成交结果公示期限

成交结果公示期限为3日。各有关当事人对成交结果有异议的,可以在成交结果公示期限内,以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料,向中通服咨询设计研究院有限公司提出质疑,逾期将不再受理。

中通服咨询设计研究院有限公司 2024年12月20日